Bonifacius filius quondam Lamberti de Eertbruggen vendidit Waltero de Os et Elizabeth sue uxori filie quondam Willelmi Broeder vitalem pensionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam nativitatis Domini quoad vitam ipsorum et non ultra ex pecia terre septem lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Boxstel ad locum dictum (dg: Luttelil) Luttel Lijemde inter hereditatem Willelmi dicti Joffrou Henrics soen ex uno et hereditatem Johannis forestarii ac dicti venditoris ex alio atque ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Heijllens ex uno et hereditatem Henrici die Hoessche ex alio promittens warandiam et #aliam# obligationem exceptis septem lopinis siliginis mesure de Bucstel et duobus pullis et una gelta vini annuatim ex dicta pecia terre atque duobus pullis ex dictis domo et orto annuatim solvendis deponere sufficientem facere condicione quod diutius vivens integraliter habebit scilicet cum ambo etc. Testes Uden et Hubertus datum quinta post penthecostes.

BP 1178 f 188v 10 do 18-05-1391.

Ghibo zvw Walterus gnd Wellen van der Water verkocht aan Laurencius zv Petrus Canen soen 1/9 deel in een stuk land, gnd de Grote Hof, in Vught Sint-Lambertus, naast de plaats gnd die Helle, tussen de plaats gnd die Helle enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten het 1/9 deel dat ligt tussen Johannes nzvw Arnoldus van de Kloot enerzijds en Metta gnd Wellens dochter anderzijds, met die erbij hoort, dit 1/9 deel belast met 6 schelling 6 penning gemeen paijment.

Ghibo filius quondam Walteri dicti Wellen van der Water novam partem (dg: ad se spectantem) in pecia terre (dg: nuncup) #dicta den Groten Hof# sita (dg: ad locum dictum) in parochia de Vucht sancti Lamberti (dg: ad locum dictum in den Groten Hof ..) juxta locum dictum die Helle (dg: #ex uno et inter# inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam Arnoldi de Globo ex uno et inter hereditatem Mette dicte Wellens dochter ex alio sororis dicti Ghibonis ex alio (dg: vendidit Petro filio Laurencii et Laurencio filio Petri Canen soen promittens warandiam et obligationem exceptis sex denariis solidis et sex denariis census annuatim ex dicta nova parte solvendis ut dicebat deponere) inter dictum locum die Helle ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam novam partem que sita est (dg: ?versus) inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam Arnoldi de Globo ex uno et inter hereditatem Mette dicte Wellens dochter ex alio #cum ad hoc spectantibus# ut dicebat vendidit (dg:) Laurencio filio Petri Canen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis et sex denariis communis pagamenti ex dicta nova parte de jure solvendis. Testes datum supra.

1178 mf6 C 04 f. 189.

Quinta post penthecostes: donderdag 18-05-1391.

BP 1178 f 189r 01 do 18-05-1391.

Elizabeth dv Rijcoldus gnd Belijen soen van Os verkocht aan Arnoldus Groetart een n-erfcijns van 30 schelling geld, met te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Oss, ter plaatse gnd Peperstraat, tussen Nijcholaus van den Oever enerzijds en anderzijds, reeds belast met 4 lopen rogge en een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd

geld.

(dg: Oda) #Elizabeth# filia (dg: quondam) Rijcoldi dicti Belijen soen #de Os# cum tutore hereditarie vendidit Arnoldo Groetart hereditarium censum XXX solidorum monete [solvendum hereditarie] ex (dg: pecia) domo area et orto sitis in parochia de Os in loco dicto Peperstraet inter hereditatem (dg: Ar) Nijcholai van den Oever ex uno
 promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor lopinis siliginis et hereditario censu X solidorum dicte monete [prius exinde solvendis et sufficientem] facere. Testes Loze et Hubertus datum quinta post penthecostes.

BP 1178 f 189r 02 do 18-05-1391.

Walterus van den Eijnde wonend in Mierfelt beloofde aan Jacobus van Berze .. gulden of de waarde met Maria-Geboorte aanstaande (vr 08-09-1391) te betalen.

Walterus van den Eijnde commorans in #parochia (dg: de# Mijrafelt) parochia de Mierfelt ut dicebat promisit (dg: pro) Jacobo de Berze v..... gulden seu valorem ad nativitatis beate Marie virginis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 189r 03 do 18-05-1391.

Egidius zvw Willelmus die Vrieze van Vechel gaf uit aan Egidius ~~zvw~~ Godefridus gnd die Snider van Weert 2 stukken land, in Veghel, (1) ~~ter~~ plaatse, tussen hr Adam van Berchen ridder enerzijds en Theodericus die Writer anderzijds, (2) ter plaatse gnd, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde hr Adam van Berchen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren.

Egidius filius quondam Willelmi die Vrieze de Vechel (dg: ter) duas pecias terre sitas [in] parochia de Vechel quarum una in
 inter hereditatem domini Ade de Berchen (dg: ex uno et) militis ex uno et inter hereditatem Theoderici die Writer ex alio et (dg: s) altera in lo[co] (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti domini Ade de Berchen ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Egidio [filio Gode]fridi dicti die Snider de Weert ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censib) censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Vechel tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere [et] alter repromisit. Testes Loze et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 189r 04 do 18-05-1391.

Berwinus Claes soen beloofde aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde dat hij voortaan zal betalen 12 penning cijns, die voornoemde Johannes moet betalen uit een b-erfcijns van van 20 penning, welke cijns van 20 penning de propositus van Merssen beurt, gaande uit een erfgoed van wijlen Johannes van den Hoevel, in Oss. Voornoemde Berwinus zal alle diensten en onraad die horen bij deze 12 penning en bij erfgoed, voorzover het deze 12 penning betreft, van Johannes Becker op zich nemen.

Berwinus Claes soen promisit super omnia Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde quod ipse Berwinus XII denarios census quos dictus Johannes s[olvere] tenetur hereditarie de hereditario censu XX denariorum census quem censum XX denariorum propositus de Merssen solvendum habet hereditarie de hereditate quondam Jo[hannis] van den Hoevel sita in parochia de Os (dg: et de qua hereditate atque) perpetue taliter solvet annuatim sic quod dicto Johanni et supra hereditatem dicti J[ohannis]

dampna exinde non eveniant et quod ipse Berwinus omnia placita #et servicia# et omnia onera (dg: .) dicta onraet ad dictos XII denarios census (dg: s) et (dg: hereditatem) hereditatem dicti Johannis Becker occacione dictorum XII denariorum spectantia perpetue sic faciet et adimplebit sic quod nec dicto Johanni ne[que?] et supra hereditatem dicti Johannis dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1178 f 189r 05 do 18-05-1391.

Cristianus bakker en Johannes die Hertoghe verklaarden een erfdeling gemaakt te hebben van een b-erfcijns van 4 schelling 8[?] ~~penning~~[?] Oude pecunia, van welke cijns Nijcholaus Arts soen een helft betaalt en Johannes zvw Gerardus Machiels soen de andere helft, gaande uit een stuk land, behorend tot de goederen gnd die Gemertse Goeden, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze. Johannes die Hertoghe kreeg de helft die Nijcholaus Arts soen betaalt.

Cristianus pistor et (dg: V) Johannes die Hertoghe palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de hereditario censu quatuor solidorum et oc[to?] antique pecunie (dg: qu) #de quo censu unam medietatem# Nijcholaus Arts soen et (dg: Johannes Ghe) reliquam medietatem Johannes (dg: Gheenken) filius quondam Gerardi Machiels soen solvent ex (dg: hereditatibus sitis in) pecia terre (dg: dicta) spectante ad bona dicta (dg: dat) #die# Ghemertsche Goide sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze solvere tenentur ut dicebant mediante qua divisione medietas dicti census quam Nijcholaus Arts soen solvere tenetur dicto Johanni die Hertoghe cessit in partem ut alter recognovit promittens ratam servare. Testes (dg: datum supra) Uden et Hubertus datum supra.